

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Завод «Радиоприбор»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>СП-060</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>ВП-095</i>					
<i>МП-048</i>					
048 004 149. Слесарь механических работ	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
<i>Отдел 320</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>ОТД</i>					
<i>ОКБ</i>					
<i>Отдел 412</i>					
412 001 002. Ведущий инженер-химик	Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
412 001 003. Ведущий инженер-химик	Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Отдел 472</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел 702</i>					
<i>Отдел 712</i>					
<i>Цех-052</i>					
052 001 002. Аппаратчик очистки сточных вод	Применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
<i>Цех-072</i>					
072 001 008. Регулировщик РЭА и П	Применять сертифицированные (или задекларированные в установленном законом порядке) средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия повышенного уровня шума			
<i>Отдел 896 (Столовая)</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Н.А.Бураков

(Ф.И.О.)

17.06.21

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

(подпись)

С.Г. Яковлев

(Ф.И.О.)

17.06.21

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный юристконсульт

(должность)

(подпись)

О.А. Шингур

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

П.М. Ромашенков

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

М.А. Грищенко

(Ф.И.О.)

17.06.21

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

С.И. Сытник

(Ф.И.О.)

17.06.21

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

В.П. Коломиец

(Ф.И.О.)

17.06.21

(дата)

Главный метролог

(должность)

(подпись)

О.А. Семёнов

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Начальник центральной химической

(должность)

(подпись)

Л.В. Голубева

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

М.А. Ястребов

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Начальник бюро охраны труда

(должность)

(подпись)

М.Н. Ярмашев

(Ф.И.О.)

17.06.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5295

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чебаков Артур

(Ф.И.О.)

31.05.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Завод «Радиоприбор»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Рабочие места (ед.)	544	544	0	525	10	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	385	385	0	357	10	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	79	79	0	76	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																													
		химический фактор										биологический фактор										аэрозоли и/или пыль					физические факторы				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25							
600 430 815А	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 816 А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 817 А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 818 А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 819 А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 820 А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 821А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 824А (600 430 815А)	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
600 430 825 А	Монтажник РЭА и П	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							

600 440 811А (600 440 807А)	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600 440 812А (600 440 807А)	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601 530 601А 601 530 602А (601 530 601А)	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601 530 603А (601 530 601А)	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601 530 604А (601 530 601А)	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601 530 605А (601 530 601А)	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600 430 801А 600 430 802А (600 430 801А)	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВП-095																						
095 004 009	Шлифовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 001А	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 003 002А (095 003 001А)	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 003 003А (095 003 001А)	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 003 004	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 003 005	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 006 001	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 006 002	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 006 003	Электрозосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 006 003	Жестяник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
095 001 002	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 001 002	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 001 008	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 001 011	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 001 011	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 002 006	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 002 007	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 002 008	Кровельщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 002 010	Облицовщик-плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 002 011	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 002 012	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 008А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 009А (095 003 008А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 010А (095 003 008А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 011А (095 003 008А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 012А (095 003 008А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 013А (095 003 013А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 014А (095 003 013А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

095 003 015A (095 003 013A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
095 003 016A (095 003 013A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 019A (095 003 020A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 021A (095 003 019A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 022A (095 003 019A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 023A (095 003 024A)	Резчик на гильотине	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 003 024A (095 003 023A)	Резчик на гильотине	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 001A (095 004 002A)	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 002A (095 004 001A)	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 003A (095 004 001A)	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 004A (095 004 005A)	Зуборезчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 005A (095 004 004A)	Зуборезчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 006A (095 004 004A)	Зуборезчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 007A (095 004 004A)	Зуборезчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 008 (095 004 011A)	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 011A (095 004 02A (095 004 011A))	Строгальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 013A (095 004 011A)	Строгальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 014A (095 004 014A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 015A (095 004 014A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 016A (095 004 014A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 017A (095 004 018A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 018A (095 004 017A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 019A (095 004 017A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 020A (095 004 017A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 021A (095 004 017A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 022A (095 004 023A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 023A (095 004 022A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 004 024A (095 004 022A)	Токарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
095 007 001A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

048 004 053А (048 004 052А)	оборудования Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048 004 054А (048 004 052А)	оборудования Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048 002 005А	Помощник оператора станка с ПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048 004 088А (048 002 005А)	Помощник оператора станка с ПУ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 320																									
ОГД																									
320 РС 01	Копировщик печатных форм	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320 РС 03	Копировщик печатных форм	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320 РС 06	Уборщик производственных и служеб- ных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОКБ																									
Отдел 412																									
412 001 002	Ведущий инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412 001 003	Ведущий инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412 003 001	Начальник инструментального бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412 003 002	Инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412 004 007	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412 003 006	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 472																									
472 002 006	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автома- тике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472 002 002	Наладчик КИП и А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472 002 005	Наладчик КИП и А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472 002 005	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472 002 001	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472 006 001	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472 006 002	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 702																									
702 060 002А	Контролер радиоэлектронной аппара- туры и приборов ОТК (060)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 060 003А (702 060 002А)	Контролер радиоэлектронной аппара- туры и приборов ОТК (060)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 060 004А	Контролер радиоэлектронной аппара- туры и приборов ОТК (060)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 060 005А (702 060 004А)	Контролер радиоэлектронной аппара- туры и приборов ОТК (060)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 060 006А	Контролер радиоэлектронной аппара- туры и приборов ОТК (060)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 060 007А (702 060 006А)	Контролер радиоэлектронной аппара- туры и приборов ОТК (060)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 048 002А	Контролер станочных и слесарных работ ОТК (048)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 048 003А (702 048 002А)	Контролер станочных и слесарных работ ОТК (048)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 048 004А	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

702 048 005А (702 048 004А)	работ ОТК (048) Контролер станочных и слесарных работ ОТК (048)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702 052 002	Контролер работ по металлопокрытиям ОТК (052)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 712																								
712 004 006А	Наладчик КИП и А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712 004 007А (712 004 006А)	Наладчик КИП и А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712 004 008А (712 004 006А)	Наладчик КИП и А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712 004 009А (712 004 006А)	Наладчик КИП и А	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех-052																								
052 002 005	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052 001 002	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
052 003 005	Заготовщик химических полуфабрикатов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052 002 008	Старший мастер участка гальваники	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052 003 010	Старший мастер малярного участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052 004 026	Уборщица производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052 001 012	Электромонтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
052 002 013	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех-072																								
072 003 003	Начальник лаборатории входного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 003	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 004	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 005	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 006	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 007	Контролер РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 008	Регулировщик РЭА и П	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
072 001 009	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 896 (Столовая)																								
896 002 008	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896 002 009	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
896 002 010	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Н.А.Бураков

(ф.и.о.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

(должность)

С.Г. Яковлев

(ф.и.о.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный юрисконсульт		О.А. Шингур (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Начальник отдела кадров		П.М. Ромашенков (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Начальник экономического отдела		М.А. Грищенко (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Главный механик		С.И. Сытник (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Главный энергетик		В.П. Коломиец (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Главный метролог		О.А. Семёнов (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Начальник центральной химической		Л.В. Голубева (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Председатель профкома		М.А. Ястребов (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Начальник бюро охраны труда		М.Н. Ярмушевич (Ф.И.О.)	17.06.2021 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Чбаков Артур (Ф.И.О.)	31.05.2021 (дата)

5295

(№ в реестре экспертов)